
18/04/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=780449&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ
  

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00025/2019 (SRP) 
 

Às 08:50 horas do dia 18 de abril de 2019, após analisado o resultado do Pregão nº 00025/2019, referente ao
Processo nº 40172019, o pregoeiro, Sr(a) MAURICIO CARVALHO CASTELO BRANCO, ADJUDICA aos licitantes
vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP
Descrição Complementar: Gás liquefeito de petróleo em botijão de 13 kg Especificação: Gás liquefeito de petróleo
em botijão de 13 kg, procedência nacional, com garantia de 12 meses contados da data de entrega do produto,
fabricado segundo norma NBR 8460 da ABNT - associação brasileira de normas técnicas (TROCA)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 685 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 85,8000 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MARISOL COMERCIO DE GLP EIRELI , pelo melhor lance de R$ 85,8000 e a quantidade de
685 UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2019
08:50:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARISOL COMERCIO DE GLP EIRELI,
CNPJ/CPF: 83.646.067/0001-25, Melhor lance: R$ 85,8000

 
Item: 2
Descrição: GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP
Descrição Complementar: Gás liquefeito de petróleo em botijão de 13 kg Especificação: Gás liquefeito de petróleo
em botijão de 13 kg, procedência nacional, com garantia de 12 meses contados da data de entrega do produto,
fabricado segundo norma NBR 8460 da ABNT - associação brasileira de normas técnicas
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 9 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor estimado: R$ 300,3300 Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MARISOL COMERCIO DE GLP EIRELI , pelo melhor lance de R$ 300,3000 e a quantidade de 9
UNIDADE .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 18/04/2019
08:50:48

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARISOL COMERCIO DE GLP EIRELI,
CNPJ/CPF: 83.646.067/0001-25, Melhor lance: R$ 300,3000

 
 

Fim do documento


		2019-04-18T08:55:41-0300
	MAURICIO CARVALHO CASTELO BRANCO:74608851268




